
Zaaknummer:          Z - 16029536    

Documentnummer:  Raad -  1701119   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2017, 

aangaande de Integrale Strategie Ruimte; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 20 september 2017 om het 

voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de gemeentewet; 

 

besluit: 

 

 De lntegrale Strategie Ruimte als gezamenlijke ambitie voor de ruimtelijke ontwikkeling 

van de Metropoolregio Eindhoven vast te stellen; 

 De lntegrale Strategie Ruimte aan te bieden aan Gedeputeerde Staten van de Provincie 

Noord-Brabant als gezamenlijk inbreng voor de provinciale Omgevingsvisie; 

 De lntegrale Strategie Ruimte te betrekken bij de lokale omgevingsvisie(s); 

 Akkoord te gaan met de uitwerking van de lntegrale Strategie Ruimte in een 

uitvoeringsprogramma; 

 De lntegrale Strategie Ruimte over twee jaar te actualiseren. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 

oktober 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


